
VINERI, 10 DECEMBRIE 2010 BULETINULACHIZITIILOR PUBLICE NR. 96 

Licitatia publica Nr. 1854/10 

Autoritate contractantii: 


Relatii de contact 


Objectul achizjtiei: 


Locul eljberiirii documentelor 

§i desfa§urarii licitatiej: 


Taxa de achitare pentru 

documentele de licitatie constjMe: 


Rechizjtele bancare: 


Cod fiscal: 


Cont de decontare: 


Cont trezoreria/: 


Cod bancar: 


Trezoreria Terjtoriafij: 


Termenul de depunere a oferte/or: 


Termenul de desfiisurare a licitatiei: 


Limba in care se intocmesc 

documentele de licitatie: 


Compania Na~ionala de Asigurari in Medicina 

Tel: 22-33-17, 22-33-46 

servicii de asistare, modernizare ~i 
elaborare a produselor soft 

mun. Chi!i,linau, bd. Grigore Vieru, 12, biro 20b 

200 lei -
1007601007778 

331891 

12240250150 

TREZMD2X 

Trezoreria de Stat 

27 decembrje 2010. ora 09.30 

27 decembrie 2010. ora 10.00 

limba romana 

Licitatia publica Nr. 1855/10 

Autoritate contractanta: 

Re/at;; de contact: 

Obiectul achjzitiei: 

e/or 

Taxa de achitare pentru 
documente/e de licitatie constituie: 

Rechjzitele bancare: 

Clb 

Clf 

CIT 

CID 

Termenul de depunere a oferte/or: 

Termenul de desfasurare a Ucjtatiei: 

Limba in care se intocmesc 
documentele de ljcitatie: 

Serviciul de InformatH ~i Securitate al 
Republicii Moldova 

Tel: 239-391; 239-420; 239-290 

prod use petroliere 

mun. Chi~inau, bd. $tefan eel Mare, 166 

200 lei 

MF-Trezoreria Centrala (SIS al RM) 
Banca de Nationala a Moldove! 

NBMDMD2X 

1006601000439 

3359502 

440100102850200 

27 decembrie 2010. ora 10.30 

27 decembrie 2010, ora 11.00 

limba romana 

49 


